febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

82131603 Servicios de producción de vídeos

82131604 Servicios de estudio fotográfico  o fotos fijas

El monto de : **Setecientos cinco  mil ciento treinta y nueve con 99/100 (705,139.99)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 192,550.00

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 512,589.99

Total 705,139.99